
UCHWAŁA NR XLIX/491/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Gardnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się  nazwę „rondo Stulecia Odzyskania Niepodległości” – rondu u zbiegu ulic: 
Żelisławieckiej i Niepodległości, usytuowanemu na części działek nr 14/1, 16/2 i 62/4, obręb Gardno, 
w drodze wojewódzkiej nr 120.

§ 2. Usytuowanie ronda stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Kasprzyk

Id: 886B2E78-8CB2-4079-B70D-F78A5F347601. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/491/18
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 26 lipca 2018 r.

Id: 886B2E78-8CB2-4079-B70D-F78A5F347601. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Mieszkańcy miejscowości Gardno zwrócili się z wnioskiem o nadanie rondu
usytuowanemu w ciągu drogi wojewódzkiej, u zbiegu ulic: Żelisławieckiej i Niepodległości –
nazwy ”rondo Stulecia Odzyskania Niepodległości”.

Nadanie takiej nazwy uzasadniono tym, że rondo stanowi wizytówkę Gminy Gryfino ze względu
na usytuowanie przy zjeździe z drogi ekspresowej S3 i upamiętniłoby obchodzoną w roku
bieżącym setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
podejmowanie uchwał w sprawie między innymi nadawania nazw rondom, należy do wyłącznej
właściwości rady gminy i w związku z tym przedkładam projekt uchwały.

Sporządziła:
Edyta Sztylke

Id: 886B2E78-8CB2-4079-B70D-F78A5F347601. Podpisany Strona 1




